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                                                                                                                    Fredensborg december 2011. 

      Nyhedsbrev 
                                                                  fra             

                                        Blæreforeningen. 

Så er året ved at være slut og Blæreforeningens bestyrelse er klar til at tage fat på et 

nyt år. Vi vil gerne takke vore medlemmer for den opbakning, I har vist af vore 

arrangementer i årets løb. Et af Blæreforeningens mål er, at vore arrangementer 

skal have interesse hos flest mulige af vore medlemmer og potentielle medlemmer. 

Vi tager derfor meget gerne imod forslag til, hvad I kunne tænke jer, skulle indgå 

som mødeemner, aktiviteter eller andet. Det kan være information om bestemte 

emner eller næsten, hvad som helst af relevant stof. Vi har gode kontakter til 

fagpersoner, så har du et forslag, er vi meget lydhøre. Vi hører også meget gerne 

om, hvilke forventninger I har til Blæreforeningen, hvilke aktiviteter eller opgaver 

m.v. I  kunne ønske jer, at Blæreforeningen tog sig af. Hvis du har lyst til at blive 

medlem af bestyrelsen eller indgå i ad hoc opgaver, hører vi også gerne fra dig.  

Opstart af jydsk afdeling af Blæreforeningen.                                                                            

I forbindelse med INFO mødet på Skejby sygehus den 4. oktober, har vi samtidigt 

afholdt et møde med henblik på at opstarte en jydsk afdeling af Blæreforeningen. 

Der var god interesse og enighed blandt de fremmødte om at starte en sådan 

afdeling op. Birthe Møller Nielsen(BMN) havde givet tilsagn om, at hun gerne ville 

være formand for denne gruppe og der er allerede nu mange personer, der har 

tilmeldt sig. Birthe har planer om mange interessante aktiviteter, så ingen tvivl om, 

at det kan blive en rigtig god og aktiv afdeling.                                                                                                                    

I forbindelse med INFO møde på Frederiksberg hospital den 24. november afholdt 

Blæreforeningen ekstraordinær generalforsamling, hvor eneste punkt var valg af  
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BMN til bestyrelsen.  BMN blev valgt og har dermed adgang til adressekartoteket for 

Blæreforeningens medlemmer. BMN har nu mulighed for at kontakte foreningens 

medlemmer i Jylland og høre om I vil være med i afdelingen. Det koster ikke ekstra, 

der skal blot betales sædvanligt kontingent til Blæreforeningen. Blæreforeningens 

bestyrelse er meget glade for BMN’s initiativ og ønsker jer tillykke med denne nye 

afdeling. Formel oprettelse som afdeling vil ske på den kommende 

generalforsamling. 

 Møder og aktiviteter i første halvår 2012. 

 Idegruppe.                                                                                                               

Blæreforeningen har nedsat en tremandsgruppe, der skal komme med forslag til, 

hvilke aktiviteter der kunne være interessante og relevante at sætte i gang i 

Blæreforeningens regi. Forslag skal fremlægges på førstkommende bestyrelsesmøde 

i det nye år.  

 Møder/aktiviteter i Århus.                                                                                                                        

Der planlægges flere aktiviteter til afholdelse på Århus Universitetshospital i Skejby,  

BMN vil udsende nærmere orientering. Nærmere oplysninger fås hos BMN: tlf.: 

86965262, mail: post@bmn.dk 

INFOmøde i Sønderborg.                                                                                                                                                         

Den 24.  januar 2012 kl.19 vil der blive afholdt et INFO møde på hospitalet i 

Sønderborg.  Afdelingslæge Jørgen Bjerggaard Jensen, Århus Universitetshospital, 

Skejby, vil komme med et indlæg og hjælpemiddelfirmaet Kirstine Hardam vil 

fremvise og orientere om et stort sortiment af diverse hjælpemidler beregnet for 

personer, der har eller har haft blærepolypper eller blærekræft. Nærmere herom vil 

snarest blive udsendt. Tilmelding og nærmere info hos: næstformand Børge 

Tamsmark tlf.: 25869274, mail: tamsmark@gmail.com og bestyrelsesmedlem Bitt 

Roig, tlf.: 22535603, mail: bittroig@gmail.com.  

INFOmøde i Næstved.                                                                                                           

Der planlægges afholdt et INFOmøde på Næstved hospital i marts/april. Her vil 

overlæge dr. med Gregers Hermann holde foredrag og Kirstine Hardam vil også 

deltage med fremvisning og orientering om diverse hjælpemidler. 
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INFOmøde i Odense.                                                                                                                    

Der planlægges  et INFOmøde på Odense universitetshospital i slutningen af marts.  

For nærmere information kontakt Blæreforeningens lokale repræsentant Hans 

Strunge, tlf.: 21692384, mail:  Hans-Strunge@tdcadsl.dk  

Ordinær generalforsamling og ERFA møde i København.                                                     

Den årlige ordinære generalforsamling er fastlagt til den 19. april 2012. Indkaldelse 

vil blive udsendt jf. vedtægterne.  Specielt kan nævnes, at et dagsordenspunkt vil 

være  godkendelse af oprettelsen af Jyllandsafdelingen.  I tilslutning til 

generalforsamling vil der være ERFA møde, hvor vi på sædvanlig måde vil have en 

uformel snak om de ting vi har lyst til at tale om, bl.a. udveksling af gode råd. 

Synliggørelse af problematikken omkring blærepolypper og blærekræft.                                                                                             

Da der er et behov for synliggørelse  både i befolkningen og blandt praktiserende 

læger, vil Blæreforeningen deltage i et møde med Kræftens Bekæmpelse primo 

februar med henblik på drøftelse af Blæreforeningens deltagelse i en 

landsdækkende kampagne i 2012 vedrørende kræftramte børn og mænd, som anses 

for en overset gruppe i denne sammenhæng. Herudover vil der på et møde mellem 

kræftpatientforeningerne primo februar blive drøftet, hvordan de mere oversete 

kræftformer, herunder blærekræft og -polypper kan synliggøres generelt blandt 

befolkningen og i Sundhedssystemet, specielt blandt praktiserende læger. 

Arv.                                                                                                                                                   

Da Blæreforeningen har været så heldig at modtage en arv, råder foreningen over 

tilstrækkelige midler til at kunne gennemføre relevante møder og aktiviteter i 2012.                

God jul og godt nytår.                                                                                                                 

Blæreforeningens bestyrelse vil gerne sende vore medlemmer vore bedste hilsner 

og ønsker om en rigtig god jul og et godt nytår, hvor vi håber på at møde så mange 

af jer som muligt i forbindelse med foreningens arrangementer. 

                                                         P.B.V. 

                                      Jens Anton Hansen, formand. 
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